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TexHnyeckoe onncaHme

TpaHcueep
32GBASE-SR SFP28 850Hm 100m

SFP28-32G-SR
OcobeHHOCTH

e [loaaep*ka ckopocTn Ao 28.05 INout/c
e 850Hm VCSEL nepepgatumk n PIN

GOTONPUEMHUK
e HanpaeHue nutaHua +3.3B <.
o [logaepka GyHKUMM “ropadvas 3ameHa” g:
A

e JlanbHOCTb Nepenayn o 100m no
MHOromo40BoMy BO/IOKHY OM4
e Pabouas TemnepaTypa:
e KommepyecKkoe UCMOJIHEHMKE:
0°C ~+70°C
e [HAyCTpnanbHoe:
-40°C~+85°C
e (CooTtBeTcTBYET cTaHAapTy ROHS6

Noaaepxka ¢yHKUmmM DDM

CooTBeTCcTBME CO CTaHAA PTamH

e 16GFC
e 32GFC
e SFF-8472
e SFP+ MSA
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TpaHcueep 32GBASE-SR SFP28 850HMm 100m X B IT

OnucaHue yCcTponcTBa

Mopaynn SFP28-32G-SR pa3paboTaHbl 415 OpraHn3aumm coegmHeHnin co ckopoctbio 28.05 Feut/cek
AanbHocTblo A0 100M NO MHOTOMOA0OBOMY BOJIOKHY. TPaHCKMBEP COOTBETCTBYET cTaHAapTam 16GFC,
32GFC, SFF-8472. OnTn4eckmin TpaHCMBEP COOTBETCTBYET TpeboBaHMAM AnpeKkTnBbl ROHSE.

XapaKTEPUCTMKM YCTPOMCTBA

|.  OCHOBHblEe XapPaKTEPUCTUKM

[NapameTp O603Ha4yeHne MWuH. Hopm. Makc. EanHnua nsmepeHua

CkopocTb nepedayn BR 28.05 re/c
OAHHbIX
KoapduumeHT owmbok BER - - 1012 -

[I.  Obwmne XxapaKTepnUCTnKn

[NapameTp O603Ha4yeHne MWUH. \ Hopm. Makc. EaMHMLUA M3mepeHua

TemnepaTypa XpaHeHUS Ts -40 85 °C
Pabouas Temnepatypa Tc 0 70 °C
HanpaxkeHne nnTaHma Vcc 0 +4 B

Jonyctnmaa BnaXKHoOCTb RH 5 95 %

[ll.  2neKkTpnyeckme xapakTepUCTUKN

\ MapameTp \ O603HaveHwme \ MuH. \ Hopm. \ Makc. \ EAvHMLA n3mepeHna
Hanpa>keHue nutaHmA Vcce 3.13 3.3 3.47 B
MNoTpebnsembliit TOK lcc 300 MA

[NapameTp O603Ha4yeHne MWUH. Hopm. Makc. EanHMUA M3mepeHua

[Nepenatymk
BxoaHoe HanpaxeHune Vin 40 1000 mB
TX Fault Vol -0.3 0.4 B

\ [MpremHNK
BbixogHOE HanpaxeHue Vo 500 1130 mB
LOS Vol -0.3 0.4 MB
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TpaHcueep 32GBASE-SR SFP28 850HMm 100m X B IT

V.  OnTnyeckme xapakTepucTmKm

MNapameTp O603Ha4yeHue MWuH. Hopm. Makc. EanHnua nsmepeHus

MNepenaTtynk (Tx)

BbIxoAHaA MOLLIHOCTb Pout -8.4 2.4 anbm

OnnHa BONHBI Ac 840 850 860 HM

CneKkTpasibHada W1pmnHa AN 0.6 HM

KoadbduumeHT raweHma ER 2 nb
MMMy bca

BxoaHoe Zin 90 100 110 Oom

COMpPOTUBEHME
\ [TpMeMHIK

YHyBCTBUTENBHOCTb S -10 abm
npUemMHMKa

Jn1Ha BOMHBI AC 840 850 860 Hm

MNeperpyska Pin-max 2.4 anbm

LOS Los -30 -13 nbm

V. XapaKkTepuctukm LLMCprBoH ANATHOCTUKM

~ [lapamerp | To4HOCTb Hopm. l\/IaKc EanHnua I/|3N\epeHl/Iﬂ

TemnepaTypa +3°C O
Hanpa>keHue +3% 3.0 3.6 B
Tok nasepa +10% 0 20 MA
Mcxoasawan onTnyeckas +3dB -8 3 abm
MOLLIHOCTb
MNpnHMMaemMasn +3dB -12 2.4 nbm
ONTUYeCKaA MOLLHOCTb
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TpaHcueep 32GBASE-SR SFP28 850HMm 100m X B IT

VI. OnucaHme KOHTaKTOB
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KoHTakT | O603Ha4yeHue HassaHune/OnuncaHue

1 VeeT 3asemneHune nepeaatinKka

2 TX_Fault Cboi/olimnbKa nepegatimKa

3 TX_Disable J1a3epHblii UCTOYHUK NepeaaTymnKa BbIK/IoYeH

4 SDA MNocnea. 2-npoBOAHOM MHTepdENC NMHUM Nepeaadn AaHHbIX AaHHbIX
5 SCL TaKTOBbIN CUrHaN NOCNeA0BaTEIbHOMO ABYXNPOBOAHOrO MHTEpdeca
6 Mod_ABS MoAaynb OTCYTCTBYET; 3a3eM/IeHNEe BHYTPU MOAYANA

7 RSO Bbibop ckopoctn 0, NC

8 RX_LOS NHAMKaTOp NOTEpU CMrHana

9 RS1 Bbibop ckopoctn 1, NC

10 VeeR 3azemneHne NPMEMHMKa

11 VeeR 3aszemneHne NPMEMHMKa

12 RD- NHBEPTMPOBAHbI BbIXOA, NPUEMHMKA, NO NEPEMEHHOMY TOKY

13 RD+ HenHBepTUPOBaHHbIN BbIXOA NPMEMHMKA, MO NEPEMEHHOMY TOKY
14 VeeR 3aszemneHne NPMEMHMKa

15 VccR MnTaHne NpuemHmKa

16 VecT MNnTaHWe nepenaTynKa

17 VeeT 3asemnieHune nepeaatimka

18 TD+ HenHBepTUpPOBaHHbLIN BXOA NepeaaTynKa, Mo NepeMeHHOMY TOKY
19 TD- NHBEPTUPOBAHHDBIM BXOA, Nepeaatimka, no nepemeHHoMy TOKy
20 VeeT 3asemieHne nepeaatimka
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TpaHcueep 32GBASE-SR SFP28 850HMm 100m X B IT

VII. TabapuTHble pa3mepsbl
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